a) Hi tres articali, qui omnes prius suis locis propositi sunt, ab Ed. Pr. V. absunt; et hoc initium libri tertii miram confusionem et discrepantiam, quae in antiquis Codd. fuit, sperte prodit. Pauw.

b) Deest prima litera, ut miniatula fieret; ita incertum, sitne γενιτέσσαι, quod nusquam legi, an πονητέσσαι, quod legiter ap. Hesych. et Phav. s. *Πλεύσι* et Phocylidem. Nunnes. Forte τεχνιτέσσαι, quod est frequens apud Philonem, vel ξενιτέσσαι, quo verba tititur Lucianus semel, Philo saepiuscule. Hoeschel. Hoeschelium sequor. Articulum non habet Ed. Pr. Pauw. Τεχνιτέσσαι an ξε-
νιτέσσαι in suspicione ponatur, perparum interest, quem hoc rarissime utatur Attici, illo nunquam. Qui sequitur articulus in Ed. Nunni. Τετραζήν α. τ. λ., supra ante *Παραβόλαιον* legitur.

c) Hunc et quinque articulos in Ed. Nunni. proxime sequentes, Ἀνπόδετος, Βέρημα, Προσδεῖσθαι (quem supra post *Pīsā* collacavimus), Ἀπηρταιμένον et Ἀνέκαθεν (qui supra post *Tīsā* legitur), Edd. Pr. V. omitunt,

†) Ammonius, Herodianus, Schol. Ven. Γ. 559, et Etym. simplicius tradunt, ἀντικρύ de loco, ἀντικρυς s.

ἀντικρύς (jacet enim res in controversiis) pro φανερῷ a. διαφέρειν dici. A quorum judicio aliquantisper dissentunt Phrynicus et Thomas, qui etiam de loco si usurpetur, praepositionem ab oratoribus addi malint. Sic e regione καταντικρύ plurimis locis legitur Thucyd. I. 102, VII. 26. Plato Charm. 153. A. Alcib. I. 152. Demosth. c. Callicl. 1221. etc. Id etiam contra Grammaticorum sententiam ἀντικρὺς dicitur, ἀντικρὺς αὐτοῦ Appian. Pun. VIII. 103. ἀντικρὺς τοῦ βωμοῦ Porphyri. V. P. II. 25. 58. Plut. V. Lucull. IX. 288. T. III. Paus. VII. 20. Anton. Lib. XXIII. 105. Arrian. Peripl. Er. p. 147. Dio Chr. XXXI. 592. Philo Legg. Alleg. p. 57. Joseph. Antt. IV. 4. 207. ubi cod. ἀντικρύ exhibet, quod per se credibile est centenis locis cum illo confusum esse. Sic etiam καταντικρύς legitur ap. Dion. Cass. LXVII. 7. 852. Aristæn. Ep. III. 5. et in Edd. vett. Athen. IV. 67. Sed et Ruhnkenius erravit, Heindorfiumque secum abstraxit, quum in Plat. Euthyd. 273. ἀντικρὺς λόγῳ παρεκαθέσθη εἰς δεξιὰς ex Grammaticorum sententia ἀντικρύ scribendum fuisse statueret, neque recte Fr. Poppo Observ. in Thuc. p. 59. in istis II. 4. οἱόμενοι — ἀντικρὺς δίοδον εἴναι εἰς τὸ ξένον, adverbium ἀντικρύ putat aliqua placere posse. Nam in Platonis loco non hoc significatur, ex adverso consedit, sed recta, dierectus, ad me perrexit. Hoc vero, recta (εὐθυνωσεῖ) aliquo contendere, non ἀντικρύ dicitur, sed ἀντικρὺς. Aristoph. Lys. 1070. χωρεῖν ἀντικρὺς ὥσπερ οἴκαδ' εἰς ἐντῶν. Eccles. 281. εἰς τὴν Πινύχην ἔρχεται ἀντικρὺς. Plutarch. Pomp. LX. 217. Caes. IV. 362. ἀντικρὺς βαδίζων ἐπὶ τὴν Ρώμην. id quod ICti dicunt in continentia, neque id multum distat ab εὐθύνῃ. recta, continuo, mixtamque habet temporis et loci notionem, ut a Grammaticis non numeretur omnino inter localia. Hi igitur si ἀντικρὺς ab ἀντικρύ hactenus differre pronunciant, quod hoc τοπικόν sit, hoc intelligi volunt, ἀντικρὺς non significare ex adverso, e regione; quod veteres Attici ἀντικρύ vel potius καταντικρύ dixerent; illam autem significationem ex tempore et loco confusam (ut latina extemplo et illlico), quae etiam præcise complectitur, ne procul quidem attigerunt,